
Zarządzenie Nr 115/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów 

z dnia 22 czerwca 2023 r.  

 

     zmieniające  zarządzenia w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego                                       

ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie  

 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1249 z późn. zm. ) oraz §2 i §3  Uchwały Nr 

XXV/152/2016 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 24 listopada 2016 roku w sprawie trybu i 

sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w 

Ostrzeszowie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 

2016r. poz.7472), zarządzam co następuje: 

 

§1. 1. Powołuję do składu Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy              

w rodzinie: 

- Pana Marcina Parzyboka  – młodszy aspirant, Komenda Powiatowa Policji                            

w Ostrzeszowie, 

 2. Odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy            

w rodzinie: 

  - Panią Agnieszkę Klim – młodszy aspirant,  Komenda Powiatowa Policji                            

w Ostrzeszowie.                                                                   

 

§2. W Zarządzeniu Nr 148/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów                                        

z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie: powołania Zespołu Interdyscyplinarnego                                     

ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie, zmienionego następnie Zarządzeniem  Nr 55/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy  Ostrzeszów z dnia 2 maja 2018 roku, Zarządzeniem   Nr 83/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy  Ostrzeszów z dnia 18 lipca 2018 roku oraz  Zarządzeniem Nr 

93/2018 Burmistrza Miasta i Gminy  Ostrzeszów z dnia 31 sierpnia 2018  roku, Zarządzeniem 

Nr 104/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 01 października 2018 roku, 

Zarządzeniem Nr 109/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 2 września 2019 

roku, Zarządzeniem Nr 14/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 20 stycznia 

2020 roku, Zarządzeniem Nr 44/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 19 

marca 2020r., Zarządzeniem Nr 52/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 



31.03.2020r., Zarządzeniem Nr 157/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 

07.09.2020r., Zarządzeniem Nr 160/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia  

11.09.2020r., Zarządzeniem Nr 34/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 

10.02.2021r. Zarządzeniem Nr 249/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 

30.12.2021r., Zarządzeniem Nr 68/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 

31.03.2022r., Zarządzeniem Nr 148/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 

15.09.2022r., Zarządzeniem Nr 193/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 

28.11.2022r., Zarządzeniem Nr 207/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 

12.12.2022r., Zarządzeniem Nr 216/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 

23.12.2022r., Zarządzeniem Nr 51/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 

23.03.2023r., Zarządzeniem Nr 69/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 

20.04.2023r.  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„ §1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w składzie: 

1. Artur Hendrysiak - pracownik socjalny Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ostrzeszowie 

2. Monika Chowańska - pracownik socjalny Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ostrzeszowie 

3. Iwona Szwarc  - specjalista pracy socjalnej Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ostrzeszowie 

4. Magdalena Płotek - starszy pracownik socjalny Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie  w Ostrzeszowie 

5. Marcin Parzybok – młodszy aspirant Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie 

6. Alina Skrobek – kurator specjalista Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu 

Rejonowego w Ostrzeszowie 

7. Leszek Jurków - st. specjalista Straży Miejskiej w Ostrzeszowie 

8. Michał Wilczyński - psycholog Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej                               

w Ostrzeszowie 

9. Jacek Gorzelanny - psycholog, specjalista psychoterapii uzależnień w Ośrodku 

Pomocy Psychologicznej i Terapii Uzależnień „Remedium” w Ostrzeszowie 

10. Angelika Pieprzka – pełnomocnik Burmistrza ds. Przeciwdziałania Uzależnieniom               

w Urzędzie Miasta i Gminy w Ostrzeszowie   

11. Rafał Janicki - pedagog szkolny Zespołu Szkół Nr 1 w Ostrzeszowie 

12. Paulina Waligóra -  pedagog szkolny Zespołu Szkół Nr 2 w Ostrzeszowie  

13. Kinga Olszar - psycholog szkolny Szkoły Podstawowej Nr 1 w Ostrzeszowie 



14. Joanna Grzesiak - pedagog szkolny: I Liceum Ogólnokształcącego w Ostrzeszowie, 

Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Rojowie 

15. Ewa Wieczorek - pedagog szkolny: Szkoły Podstawowej Nr 2 w Ostrzeszowie, Szkoły 

Podstawowej w Szklarce Przygodzickiej 

16. Magdalena Słowik - pedagog szkolny Szkoły Podstawowej w Rogaszycach 

17. Kamila Małolepsza - pedagog szkolny Szkoły Podstawowej w Niedźwiedziu,   

Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Rojowie  

18. Edyta Polus- pedagog szkolny Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Siedlikowie  

19. Iwona Staszewska - pedagog szkolny Szkoły Podstawowej Nr 2 w Ostrzeszowie 

20. Wanda Świerczyk - nauczyciel w Przedszkolu Nr 6 w Ostrzeszowie 

21. Monika Wolska - psycholog Przedszkola Nr 5 w Ostrzeszowie 

22. Anna Turek – nauczyciel współorganizujący kształcenie, pedagog specjalny 

Przedszkola Sióstr Nazaretanek w Ostrzeszowie 

23. Katarzyna Sabatowska - dyrektor Przedszkola w Rogaszycach 

24. Anna Hoja - nauczyciel Przedszkola Nr 1 z Grupą  Żłobkową w Ostrzeszowie 

25. Ireneusz Kaźmierczak - Zastępca Prokuratora Rejonowego w Ostrzeszowie. 

26. Katarzyna Borla – pedagog w Zespole Szkół nr 2 w Ostrzeszowie.” 

 

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ostrzeszowie. 

      

§4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów  

                                                            /-/ Patryk Jędrowiak 

 

 

 


